



Referat

Utvalg	Faglig samarbeidsutvalg for svangerskap, fødsels- og barselomsorg
Møteleder	Elin Hansen Ytterbø
Referent	Hege Kvalheim
Møtenummer	6/22
Dato	22.11.2022
Tidspunkt	12.00-14.00
Sted	Teams

Medlemmer:

Organisasjon	Navn	Stilling/Funksjon	Møtt
HMR, Klinikk Volda sjukehus	Anne Kristin Farstad Skare	Fagjordmor Volda sjukehus	x
HMR, Klinikk Ålesund sjukehus	Elin Hansen Ytterbø	Fagutviklingsjordmor Helse Møre og Romsdal	x
HMR, Klinikk Ålesund sjukehus	Åse Turid Svoren	Seksjonsoverlege Ålesund sjukehus	Avbud
HMR, Klinikk SNR Kristiansund sjukehus	Solveig Vatten	Jordmor Kristiansund sjukehus	-
Nordmøre Interkommunale politiske råd	Siv-Kristin Haugen	Jordmor Kristiansund kommune	x
Romsdal regionråd	Elisabeth Herje Sogge	Jordmor/koordinator jordmortjenesten Molde kommune	-
Sunnmøre regionråd – Søre	Norunn Kirkebø Elde	Kommuneoverlege Ulstein kommune	x
Sunnmøre regionråd – Søre	Kristin Meli (observatør)	Helsesjokepleiar Ulstein kommune	x
Sunnmøre regionråd – Nordre	Hege Kvalheim	Jordmor Ålesund kommune	x
Fastlege/praksiskonsulent	Håvard Ramsli	Fastlege Herøy kommune og praksiskonsulent Søre Sunnmøre	-
Brukerrepresentant Kommune	Oddrun Stensø Nasvik	NRF	x
Brukerrepresentant HMR	Marie Ødegård Gjengstø		-

Agenda:

- Godkjenning møteinnkalling og agenda
- Godkjenning referat fra heildagssamling 13.09.22 og møte 31.10.22
- Tilbakemelding på handlingsplanen fra Strategisk samarbeidsutvalg (SSU)
- Planlegge videre arbeid i utvalget med utgangspunkt i handlingsplanen
- Møteplan 2023
- Eventuelt

Sak nr.	Sak	Vedtak/aksjon	Ansvarlig	Frist
19/22	Godkjenning av møteinnkalling og agenda	Godkjent.	Alle	
20/22	Godkjenning av referat heildagssamling 13.09.22 og møte 31.10.22	Godkjent.	Alle	
21/22	Behandling av handlingsplanen i SSU	<p>Handlingsplanen ble godkjent av SSU 16.11.22.</p> <p>Innspill fra møtet i SSU var å se på mulighet for å samarbeide med høyskolene når en arrangerer felles fagdager.</p> <p>Det diskuteres i dagens møte rundt neste felles fagdag. Det er planlagt at vi skal arrangere den i Molde høsten 2023, og kanskje kan man se på om det er mulig å benytte lokalene til høyskolen i Molde, bl.a. for support til å planlegge for en hybrid løsning – mulighet for å delta digitalt for de som ikke har mulighet til fysisk oppmøte. Vi vil likevel oppfordre til fysisk deltagelse på fagdagen.</p> <p>Innspill fra Norunn: støtter mulighet for digital løsning, lettere å nå alle.</p> <p>Ingen innspill i SSU på at vi ikke har tatt beredskap- og følgetjenesten inn i handlingsplanen.</p> <p>Det må lages en plan for å bredde informasjon om handlingsplanen som nå er distribuert på nettsiden til Samhandling i Møre og Romsdal.</p> <p>Undersøke med samhandlingavdelingen om mulige løsninger for å «fronte» handlingsplanen ut mot kommunene.</p> <p>Norunn har tilbudt seg å orientere Sjustjerna Helse og omsorg på neste møte.</p> <p>Alle oppfordres dessuten til å undersøke i sin region (regionrådene) hvordan det best kan informeres om handlingsplanen.</p> <p>Orienterer om handlingsplanen til Føde-barsel seksjonene i HMR</p>	<p>Elin Y. og Elisabeth S.</p> <p>Elin Y.</p> <p>Norunn E.</p> <p>Alle</p> <p>Anne Kristin S./ Elin Y.</p>	<p>Jan. 2023</p> <p>Jan. 2023</p> <p>Des. 2022</p>
22/22	Plan for videre arbeid i utvalget med utgangspunkt i handlingsplanen	Planlegger arbeidsgrupper ut fra måltema man opprinnelig har satt opp.	Alle	

		<p>Utfordrende å nedsette grupper siden ikke alle medlemmer i det faglig samarbeidsutvalget er tilstede. En setter likevel opp forslag til en fornuftig faglig sammensetning i møtet, der alle får tildelt en arbeidsgruppe.</p> <p>De som ikke er tilstede på møtet blir kontaktet direkte og orienterer om videre plan.</p> <p>Utvalget har forsøkt å knytte til seg en helsesykepleier som observatør, i tillegg til Kristin Meli, men har så langt ikke lyktes. De som er forespurt har vært positive, men likevel ikke hatt mulighet. Avventer fortsatt tilbakemelding fra en kandidat. Elisabeth Sogge følger opp dette. Om det ikke lykkes må en gå videre til andre mulige kandidater.</p> <p>Innspill/forslag om å lage til 3 faggrupper, med 2 måltema i hver gruppe.</p> <p>Utvalet har kommet frem til 3 nye arbeidsgrupper, og hver gruppe ledes av en ansvarlig som utnevnes av gruppa selv:</p> <p>Gruppe 1 (Måltema 1+5): Forebygge vold i svangerskapet og mot de aller minste barna (1) / Forebygge rusrelaterte skader i graviditet og småbarnstid (5)</p> <p>Norunn Kirkebø Elde (L) Elisabeth Herje Sogge (Jm) Elin Hansen Ytterbø (Jm) Mangler brukerrepresentant? Mangler helsesykepleier?</p> <p>Invitere gruppe1 til første Teams-møte</p> <p>Gruppe 2 (Måltema 2+6): God amnestart og oppfølging av amming/ernæring (2) / Tilrettelegge for familier med flerkulturell bakgrunn (6)</p> <p>Ann Kristin Skare (Jm) Hege Kvalheim (Jm) Håvard Ramsli (L)? Mangler brukerepresentant? Mangler helsesykepleier?</p> <p>Invitere gruppe 2 til første Teams-møte</p>	<p>Elin Y.</p> <p>Elisabeth S.</p> <p>Alle</p> <p>Elisabeth S./ Elin Y</p> <p>Hege K./ Anne Kristin S.</p>	<p>Snarlig</p> <p>Snarlig</p> <p>i.l.a. Jan. 2023</p> <p>i.l.a. Jan. 2023</p>
--	--	--	--	---

		<p>Gruppe 3 (Måltema 3+4): Tilrettelegge for partners plass i svangerskaps-, fødsels- og barselomsorgen (3) / Kartlegge og følge opp kvinners psykiske helse i svangerskap, under fødsel og i barseltid (4)</p> <p>Kristin Meli (H) Siv Kristin Haugen (J) Oddrun Nasvik (BR) Åse Turid Svoren (L)? Soveig Vatten (J)?</p> <p>Invitere gruppe 3 til første Teams-møte</p> <p>Gruppene etablerer selv møter via TEAMS og lager til prioriteringer, påbegynner arbeidet med skisseplan og tar med forslaget til neste møte.</p>	Siv Kristin H./ Kristin M.	i.l.a. Jan. 2023
			Alle	31.01.23
23/22	Møteplan for 2023	<p>I 2022 har faglig samarbeidsutvalg hatt 6 møter. Neste år vil Helseplattformen ta mye tid. Helse Møre og Romsdal HF og Ålesund kommune skal påkobles Helseplattformen 29. april 2023. Flere kommuner kommer med høsten 2023 og i.l.a. 2024.</p> <p>Planlegger for 4 møter i faglig utval i 2023: 31.01.23 (TEAMS) 06.06.23 (TEAMS) 19.09.23 (Fysisk møte) 28.11.23 (TEAMS) Sender invitasjon så raskt som mulig slik at alle får det i sin kalender:</p> <p><u>Felles fagdag:</u> Forslag om å legge den til uke 42, eventuelt uke 44. Sjekke opp når og hvilke aktuelle lokaler som er ledig i Molde-regionen.</p>	Elin Y.	Snarlig
			Elin Y. og Elisabeth S.	Jan/febr. 2023
24/22	Eventuelt			